

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.010.015					
Verifica dei sintomi e dei danni esterni delle piante arboree					
V.02.010.015.a	cad.	€ 30,85	0,70%	€ 0,22	€ 30,63
V.02.010.020					
Verifica dei sintomi e dei danni esterni delle piante arboree monumentali o di pregio					
V.02.010.020.a	cad.	€ 48,83	0,70%	€ 0,34	€ 48,49
V.02.010.025					
Indagini strumentali su piante arboree					
V.02.010.025.a	cad.	€ 25,90	0,70%	€ 0,18	€ 25,72
V.02.010.025.b	cad.	€ 29,11	0,70%	€ 0,20	€ 28,91

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
<p>V.02.010.025.c</p> <p>Esame visivo di valutazione della stabilità di un'alberatura con metodo VTA (Visual Tree Assessment), finalizzato all'individuazione di eventuali anomalie visibili esternamente. Sono rilevati i seguenti dati: numero progressivo dell'albero, specie arborea di appartenenza, tipologia dell'area verde, posizione, sesto, forma, dati strutturali (dimensioni tronco, altezza dell'albero, dimensioni della chioma). Prevede l'utilizzo di attrezzature manuali quali martello di gomma, root-inspector, etc... Durante questo esame dovranno essere individuati anche tutti i soggetti che dovranno richiedere un ulteriore approfondimento delle indagini (analisi strumentale). Tutti gli alberi dovranno essere identificabili mediante apposizione di cartellini numerici in alluminio o plastica (definiti nella forma e nel colore dalla D.L.). Tale valutazione comprende la fornitura di una relazione tecnica, debitamente firmata dal Tecnico responsabile delle indagini per piena assunzione di responsabilità, comprendente:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ambito di appartenenza attribuito; - classificazione tassonomica; - dimensioni della pianta (diametro del tronco, altezza totale, diametro della chioma); - caratteristiche dell'area di radicazione e dell'impianto; - elenco dei difetti visibili riscontrati (a livello del colletto, del tronco e della chioma); - descrizione delle indagini strumentali effettuate; - classe di rischio fitostatico (FRC); - giudizio sulle analisi strumentali; - commenti relativi a particolari anomalie rilevate o alle analisi effettuate; - descrizione delle operazioni necessarie alla messa in sicurezza dei singoli soggetti arborei. <p>Esame visivo di un'alberatura di diametro: - Ø 81 ÷ 120 cm</p>	cad.	€ 31,13	0,70%	€ 0,22	€ 30,91
<p>V.02.010.025.d</p> <p>Esame strumentale da terra o in quota, effettuato utilizzando, a seconda della necessità, gli strumenti previsti dalla metodologia VTA: Martello elettronico ad impulsi, Resistograph e Frattometro meccanico. Tale valutazione comprende la fornitura di una relazione tecnica, debitamente firmata dal Tecnico responsabile delle indagini per piena assunzione di responsabilità, comprendente:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ambito di appartenenza attribuito; - classificazione tassonomica; - dimensioni della pianta (diametro del tronco, altezza totale, diametro della chioma); - caratteristiche dell'area di radicazione e dell'impianto; - elenco dei difetti visibili riscontrati (a livello del colletto, del tronco e della chioma); - descrizione delle indagini strumentali effettuate; - classe di rischio fitostatico (FRC); - giudizio sulle analisi strumentali; - commenti relativi a particolari anomalie rilevate o alle analisi effettuate; - descrizione delle operazioni necessarie alla messa in sicurezza dei singoli soggetti arborei. <p>Escluso noleggio di piattaforma aerea. Esame strumentale da terra di un'alberatura di diametro: - fino a Ø 40 cm</p>	cad.	€ 116,76	0,70%	€ 0,82	€ 115,94
<p>V.02.010.025.e</p> <p>Esame strumentale da terra o in quota, effettuato utilizzando, a seconda della necessità, gli strumenti previsti dalla metodologia VTA: Martello elettronico ad impulsi, Resistograph e Frattometro meccanico. Tale valutazione comprende la fornitura di una relazione tecnica, debitamente firmata dal Tecnico responsabile delle indagini per piena assunzione di responsabilità, comprendente:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ambito di appartenenza attribuito; - classificazione tassonomica; - dimensioni della pianta (diametro del tronco, altezza totale, diametro della chioma); - caratteristiche dell'area di radicazione e dell'impianto; - elenco dei difetti visibili riscontrati (a livello del colletto, del tronco e della chioma); - descrizione delle indagini strumentali effettuate; - classe di rischio fitostatico (FRC); - giudizio sulle analisi strumentali; - commenti relativi a particolari anomalie rilevate o alle analisi effettuate; - descrizione delle operazioni necessarie alla messa in sicurezza dei singoli soggetti arborei. <p>Escluso noleggio di piattaforma aerea. Esame strumentale da terra di un'alberatura di diametro: - Ø 41 ÷ 80 cm</p>	cad.	€ 135,93	0,70%	€ 0,95	€ 134,98

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.010.025.f	cad.	€ 145,60	0,70%	€ 1,02	€ 144,58
<p>Esame strumentale da terra o in quota, effettuato utilizzando, a seconda della necessità, gli strumenti previsti dalla metodologia VTA: Martello elettronico ad impulsi, Resistograph e Frattometro meccanico. Tale valutazione comprende la fornitura di una relazione tecnica, debitamente firmata dal Tecnico responsabile delle indagini per piena assunzione di responsabilità, comprendente:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ambito di appartenenza attribuito; - classificazione tassonomica; - dimensioni della pianta (diametro del tronco, altezza totale, diametro della chioma); - caratteristiche dell'area di radicazione e dell'impianto; - elenco dei difetti visibili riscontrati (a livello del colletto, del tronco e della chioma); - descrizione delle indagini strumentali effettuate; - classe di rischio fitostatico (FRC); - giudizio sulle analisi strumentali; - commenti relativi a particolari anomalie rilevate o alle analisi effettuate; - descrizione delle operazioni necessarie alla messa in sicurezza dei singoli soggetti arborei. <p>Escluso noleggio di piattaforma aerea. Esame strumentale da terra di un'alberatura di diametro: - Ø 81 + 120 cm</p>					
V.02.010.030					
<p>Indagini strumentali su piante monumentali o di pregio</p>					
V.02.010.030.a	cad.	€ 43,24	0,70%	€ 0,30	€ 42,94
<p>Esame visivo di valutazione della stabilità di un'alberatura con metodo VTA (Visual Tree Assessment), finalizzato all'individuazione di eventuali anomalie visibili esternamente. Sono rilevati i seguenti dati: numero progressivo dell'albero, specie arborea di appartenenza, tipologia dell'area verde, posizione, sesto, forma, dati strutturali (dimensioni tronco, altezza dell'albero, dimensioni della chioma). Prevede l'utilizzo di attrezzature manuali quali martello di gomma, root-inspector, etc... Durante questo esame dovranno essere individuati anche tutti i soggetti che dovranno richiedere un ulteriore approfondimento delle indagini (analisi strumentale). Tutti gli alberi dovranno essere identificabili mediante apposizione di cartellini numerici in alluminio o plastica (definiti nella forma e nel colore dalla D.L.). Tale valutazione comprende la fornitura di una relazione tecnica, debitamente firmata dal Tecnico responsabile delle indagini per piena assunzione di responsabilità, comprendente:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ambito di appartenenza attribuito; - classificazione tassonomica; - dimensioni della pianta (diametro del tronco, altezza totale, diametro della chioma); - caratteristiche dell'area di radicazione e dell'impianto; - elenco dei difetti visibili riscontrati (a livello del colletto, del tronco e della chioma); - descrizione delle indagini strumentali effettuate; - classe di rischio fitostatico (FRC); - giudizio sulle analisi strumentali; - commenti relativi a particolari anomalie rilevate o alle analisi effettuate; - descrizione delle operazioni necessarie alla messa in sicurezza dei singoli soggetti arborei. <p>Esame visivo di un'alberatura di diametro: - oltre Ø 120 cm</p>					
V.02.010.030.b	cad.	€ 182,44	0,70%	€ 1,28	€ 181,16
<p>Esame strumentale da terra o in quota, effettuato utilizzando, a seconda della necessità, gli strumenti previsti dalla metodologia VTA: Martello elettronico ad impulsi, Resistograph e Frattometro meccanico. Tale valutazione comprende la fornitura di una relazione tecnica, debitamente firmata dal Tecnico responsabile delle indagini per piena assunzione di responsabilità, comprendente:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ambito di appartenenza attribuito; - classificazione tassonomica; - dimensioni della pianta (diametro del tronco, altezza totale, diametro della chioma); - caratteristiche dell'area di radicazione e dell'impianto; - elenco dei difetti visibili riscontrati (a livello del colletto, del tronco e della chioma); - descrizione delle indagini strumentali effettuate; - classe di rischio fitostatico (FRC); - giudizio sulle analisi strumentali; - commenti relativi a particolari anomalie rilevate o alle analisi effettuate; - descrizione delle operazioni necessarie alla messa in sicurezza dei singoli soggetti arborei. <p>Escluso noleggio di piattaforma aerea. Esame strumentale da terra di un'alberatura di diametro: - oltre Ø 120 cm</p>					
V.02.030.010					
<p>Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico medio</p>					
V.02.030.010.a	cad.	€ 111,19	0,70%	€ 0,78	€ 110,41
<p>Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura VTA, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza fino a 6 m</p>					

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.030.010.b	cad.	€ 265,56	0,70%	€ 1,86	€ 263,70
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 6 a 12 m					
V.02.030.010.c	cad.	€ 378,67	0,70%	€ 2,65	€ 376,02
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 12 a 16 m					
V.02.030.010.d	cad.	€ 605,72	0,70%	€ 4,24	€ 601,48
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 16 a 23 m					
V.02.030.010.e	cad.	€ 908,17	0,70%	€ 6,36	€ 901,81
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 23 a 30 m					
V.02.030.015					
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico intenso					
V.02.030.015.a	cad.	€ 183,88	0,70%	€ 1,29	€ 182,59
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza fino a 6 m					
V.02.030.015.b	cad.	€ 326,59	0,70%	€ 2,29	€ 324,30
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 6 a 12 m					
V.02.030.015.c	cad.	€ 529,70	0,70%	€ 3,71	€ 525,99
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 12 a 16 m					
V.02.030.015.d	cad.	€ 733,62	0,70%	€ 5,14	€ 728,48
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 16 a 23 m					
V.02.030.015.e	cad.	€ 1.100,02	0,70%	€ 7,70	€ 1.092,32
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 23 a 30 m					
V.02.030.020					
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini					
V.02.030.020.a	cad.	€ 83,60	0,70%	€ 0,59	€ 83,01
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza fino a 6 m					
V.02.030.020.b	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m					
V.02.030.020.c	cad.	€ 340,97	0,70%	€ 2,39	€ 338,58
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 12 a 16 m					
V.02.030.020.d	cad.	€ 450,90	0,70%	€ 3,16	€ 447,74
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 16 a 23 m					
V.02.030.020.e	cad.	€ 789,22	0,70%	€ 5,52	€ 783,70
Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 23 a 30 m					
V.02.030.025					
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada traffico medio					
V.02.030.025.a	cad.	€ 72,82	0,70%	€ 0,51	€ 72,31
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza fino a 6 m					
V.02.030.025.b	cad.	€ 152,44	0,70%	€ 1,07	€ 151,37
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 6 a 12 m					
V.02.030.025.c	cad.	€ 265,56	0,70%	€ 1,86	€ 263,70
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 12 a 16 m					
V.02.030.025.d	cad.	€ 361,06	0,70%	€ 2,53	€ 358,53
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 16 a 23 m					
V.02.030.025.e	cad.	€ 531,12	0,70%	€ 3,72	€ 527,40
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 23 a 30 m					
V.02.030.030					
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada traffico intenso					
V.02.030.030.a	cad.	€ 86,40	0,70%	€ 0,60	€ 85,80
Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza fino a 6 m					

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.030.030.b	cad.	€ 205,14	0,70%	€ 1,44	€ 203,70
V.02.030.030.c	cad.	€ 328,28	0,70%	€ 2,30	€ 325,98
V.02.030.030.d	cad.	€ 428,61	0,70%	€ 3,00	€ 425,61
V.02.030.030.e	cad.	€ 699,29	0,70%	€ 4,90	€ 694,39
V.02.030.035					
V.02.030.035.a	cad.	€ 54,71	0,70%	€ 0,38	€ 54,33
V.02.030.035.b	cad.	€ 130,77	0,70%	€ 0,92	€ 129,85
V.02.030.035.c	cad.	€ 192,41	0,70%	€ 1,35	€ 191,06
V.02.030.035.d	cad.	€ 267,32	0,70%	€ 1,87	€ 265,45
V.02.030.035.e	cad.	€ 481,06	0,70%	€ 3,37	€ 477,69
V.02.030.040					
V.02.030.040.a	cad.	€ 699,58	0,70%	€ 4,90	€ 694,68
V.02.030.040.b	cad.	€ 1.369,77	0,70%	€ 9,59	€ 1.360,18
V.02.030.040.c	cad.	€ 2.252,66	0,70%	€ 15,77	€ 2.236,89
V.02.030.040.d	cad.	€ 2.660,41	0,70%	€ 18,62	€ 2.641,79
V.02.030.045					
V.02.030.045.a	cad.	€ 67,94	0,70%	€ 0,48	€ 67,46
V.02.030.045.b	cad.	€ 115,80	0,70%	€ 0,81	€ 114,99
V.02.030.045.c	cad.	€ 169,13	0,70%	€ 1,18	€ 167,95
V.02.030.045.d	cad.	€ 256,22	0,70%	€ 1,79	€ 254,43
V.02.030.050					
V.02.030.050.a	cad.	€ 100,05	0,70%	€ 0,70	€ 99,35
V.02.030.050.b	cad.	€ 143,16	0,70%	€ 1,00	€ 142,16

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F	
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	
V.02.030.050.c	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in formelle stradali, con mezzo meccanico, raccolta, compresa colmataura della buca con terreno vegetale: Diam. colletto da 50 a 120 cm	cad.	€ 199,82	0,70%	€ 1,40	€ 198,42
V.02.030.050.d	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in formelle stradali, con mezzo meccanico, raccolta, compresa colmataura della buca con terreno vegetale: Diam. colletto da 120 a 160 cm	cad.	€ 315,52	0,70%	€ 2,21	€ 313,31
V.02.040.015	Potatura di esemplari arborei					
V.02.040.015.a	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L.: Altezza fino a 10 mt, a forma espansa e chioma con diametro fino a 8 m	cad.	€ 136,26	0,70%	€ 0,95	€ 135,31
V.02.040.015.b	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L.: Altezza tra 10 e 16 m, a forma espansa e chioma con diametro fino a 10 m	cad.	€ 192,19	0,70%	€ 1,35	€ 190,84
V.02.040.015.c	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L.: Altezza compresa tra 16 e 20 m, a forma espansa e chioma con diametro fino a 12 m	cad.	€ 240,97	0,70%	€ 1,69	€ 239,28
V.02.040.015.d	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L.: Altezza compresa tra 20 e 30 m, a forma espansa	cad.	€ 364,37	0,70%	€ 2,55	€ 361,82
V.02.040.015.e	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L.: Altezza superiore a 30 m, a forma espansa	cad.	€ 430,32	0,70%	€ 3,01	€ 427,31
V.02.040.020	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi					
V.02.040.020.a	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp, Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 4 a 7 m	cad.	€ 200,16	0,70%	€ 1,40	€ 198,76
V.02.040.025	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada a traffico medio					
V.02.040.025.a	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 6 m	cad.	€ 159,69	0,70%	€ 1,12	€ 158,57
V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42
V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95
V.02.040.030	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada a traffico intenso					

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.040.030.a	cad.	266,84	0,70%	€ 1,87	€ 264,97
V.02.040.030.b	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42
V.02.040.030.c	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13
V.02.040.030.d	cad.	€ 857,80	0,70%	€ 6,00	€ 851,80
V.02.040.035					
V.02.040.035.a	cad.	€ 136,80	0,70%	€ 0,96	€ 135,84
V.02.040.035.b	cad.	€ 205,20	0,70%	€ 1,44	€ 203,76
V.02.040.035.c	cad.	€ 296,41	0,70%	€ 2,07	€ 294,34
V.02.040.035.d	cad.	€ 433,21	0,70%	€ 3,03	€ 430,18
V.02.040.040					
V.02.040.040.a	cad.	€ 169,81	0,70%	€ 1,19	€ 168,62
V.02.040.040.b	cad.	€ 266,84	0,70%	€ 1,87	€ 264,97
V.02.040.040.c	cad.	€ 339,62	0,70%	€ 2,38	€ 337,24
V.02.040.040.d	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13
V.02.040.045					
V.02.040.045.a	cad.	€ 96,92	0,70%	€ 0,68	€ 96,24

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.040.045.b	cad.	€ 154,71	0,70%	€ 1,08	€ 153,63
V.02.040.045.c	cad.	€ 228,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40
V.02.040.045.d	cad.	€ 385,95	0,70%	€ 2,70	€ 383,25
V.02.040.050					
V.02.040.050.a	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06
V.02.040.050.b	cad.	€ 436,65	0,70%	€ 3,06	€ 433,59
V.02.040.050.c	cad.	€ 727,76	0,70%	€ 5,09	€ 722,67
V.02.040.055					
V.02.040.055.a	cad.	€ 363,88	0,70%	€ 2,55	€ 361,33
V.02.040.055.b	cad.	€ 557,95	0,70%	€ 3,91	€ 554,04
V.02.040.055.c	cad.	€ 911,65	0,70%	€ 6,38	€ 905,27
V.02.040.060					
V.02.040.060.a	cad.	€ 307,94	0,70%	€ 2,16	€ 305,78
V.02.040.060.b	cad.	€ 488,77	0,70%	€ 3,42	€ 485,35
V.02.040.065					
V.02.040.065.a	cad.	€ 228,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40
V.02.040.065.b	cad.	€ 387,61	0,70%	€ 2,71	€ 384,90
V.02.040.065.c	cad.	€ 592,81	0,70%	€ 4,15	€ 588,66
V.02.040.070					
V.02.040.070.a	cad.	€ 82,74	0,70%	€ 0,58	€ 82,16
V.02.040.070.b	cad.	€ 169,37	0,70%	€ 1,19	€ 168,18
V.02.040.070.c	cad.	€ 200,16	0,70%	€ 1,40	€ 198,76

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.040.070.d	cad.	€ 261,75	0,70%	€ 1,83	€ 259,92
V.02.040.075					
V.02.040.075.a	cad.	€ 42,31	0,70%	€ 0,30	€ 42,01
V.02.040.075.b	cad.	€ 137,28	0,70%	€ 0,96	€ 136,32
V.02.040.075.c	cad.	€ 347,89	0,70%	€ 2,44	€ 345,45
V.02.040.080					
V.02.040.080.a	cad.	€ 8,25	0,70%	€ 0,06	€ 8,19
V.02.040.085					
V.02.040.085.a	cad.	€ 153,35	0,70%	€ 1,07	€ 152,28
V.02.040.085.b	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96
V.02.040.085.c	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65
V.02.040.090					
V.02.040.090.a	cad.	€ 114,74	0,70%	€ 0,80	€ 113,94
V.02.040.090.b	cad.	€ 147,43	0,70%	€ 1,03	€ 146,40
V.02.040.090.c	cad.	€ 184,28	0,70%	€ 1,29	€ 182,99
V.02.040.090.d	cad.	€ 258,00	0,70%	€ 1,81	€ 256,19
V.02.040.095					
V.02.040.095.a	cad.	€ 139,21	0,70%	€ 0,97	€ 138,24
V.02.040.095.b	cad.	€ 178,98	0,70%	€ 1,25	€ 177,73
V.02.040.095.c	cad.	€ 218,75	0,70%	€ 1,53	€ 217,22
V.02.040.100					

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.040.100.a	cad.	€ 101,82	0,70%	€ 0,71	€ 101,11
V.02.040.100.b	cad.	€ 135,76	0,70%	€ 0,95	€ 134,81
V.02.040.100.c	cad.	€ 169,70	0,70%	€ 1,19	€ 168,51
V.02.040.100.d	cad.	€ 271,52	0,70%	€ 1,90	€ 269,62
V.02.040.105					
V.02.040.105.a	cad.	€ 57,74	0,70%	€ 0,40	€ 57,34
V.02.040.110					
V.02.040.110.a	cad.	€ 188,05	0,70%	€ 1,32	€ 186,73
V.02.040.110.b	cad.	€ 376,09	0,70%	€ 2,63	€ 373,46
V.02.040.115					
V.02.040.115.a	cad.	€ 188,05	0,70%	€ 1,32	€ 186,73
V.02.040.115.b	cad.	€ 376,09	0,70%	€ 2,63	€ 373,46
V.02.040.115.c	cad.	€ 452,74	0,70%	€ 3,17	€ 449,57
V.02.040.115.d	cad.	€ 557,56	0,70%	€ 3,90	€ 553,66
V.02.040.120					
V.02.040.120.a	cad.	€ 173,46	0,70%	€ 1,21	€ 172,25
V.02.040.120.b	cad.	€ 274,78	0,70%	€ 1,92	€ 272,86
V.02.040.120.c	cad.	€ 391,15	0,70%	€ 2,74	€ 388,41
V.02.040.120.d	cad.	€ 492,71	0,70%	€ 3,45	€ 489,26

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

ELENCO PREZZI

A	B	C	D	E	F
Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza
V.02.040.145					
Intervento fitosanitario su pineta infestata					
V.02.040.145.a	cad.	€ 2.066,90	0,70%	€ 14,47	€ 2.052,43
Intervento fitosanitario su pineta infestata da Processionaria del Pino mediante raccolta dei nidi e relativa distruzione delle porzioni infette, posa in opera di trappole con fitormoni e successiva manutenzione con svuotamento e ricarica, distruzione dei nidi con fucile per le piante di grosse dimensioni: in stazioni con attacchi parassitari di media intensità					
V.02.040.145.b	cad.	€ 3.296,52	0,70%	€ 23,08	€ 3.273,44
Intervento fitosanitario su pineta infestata da Processionaria del Pino mediante raccolta dei nidi e relativa distruzione delle porzioni infette, posa in opera di trappole con fitormoni e successiva manutenzione con svuotamento e ricarica, distruzione dei nidi con fucile per le piante di grosse dimensioni: in stazioni con attacchi parassitari di elevata intensità					
VER1	cad	€ 992,00	3,00%	€ 29,76	€ 962,24
Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 6 a 12 metri					
VER2	cad	€ 1.488,00	3,00%	€ 44,64	€ 1.443,36
Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 12 a 16metri					
VER3	cad	€ 1.984,00	3,00%	€ 59,52	€ 1.924,48
Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 16 a 23 metri					
VER4	cad	€ 2.413,00	3,00%	€ 72,39	€ 2.340,61
Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza superiore a 23 metri					
VER5	cad	€ 1.240,00	3,00%	€ 37,20	€ 1.202,80
Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 23 a 30 m					
AV 30030164	cad	€ 42,78	0,70%	€ 0,30	€ 42,48
Intervento fitosanitario endoterapico (I.F.E.) a piante arboree (latifoglie e conifere) eseguita con iniettori volumetrici a pressione o con il metodo gravitazionale o con microinfusione, per il controllo di insetti, funghi e fisiopatie non parassitarie mediante l'impiego di principi attivi registrati e autorizzati per tale uso nelle diluizioni e dosi come da prescrizioni tecniche, incluso fitofarmaco : piante di circ. da cm. 30 a cm.120 - prezzo per almeno 5 piante					
AV 30030165	cad	€ 65,54	0,70%	€ 0,46	€ 65,08
Intervento fitosanitario endoterapico (I.F.E.) a piante arboree (latifoglie e conifere) eseguita con iniettori volumetrici a pressione o con il metodo gravitazionale o con microinfusione, per il controllo di insetti, funghi e fisiopatie non parassitarie mediante l'impiego di principi attivi registrati e autorizzati per tale uso nelle diluizioni e dosi come da prescrizioni tecniche, incluso fitofarmaco : piante di circ. da cm. 120 a cm.240 - prezzo per almeno 5 piante					
AV 30030167	cad	€ 95,14	0,70%	€ 0,67	€ 94,47
Intervento fitosanitario endoterapico (I.F.E.) a piante arboree (latifoglie e conifere) eseguita con iniettori volumetrici a pressione o con il metodo gravitazionale o con microinfusione, per il controllo di insetti, funghi e fisiopatie non parassitarie mediante l'impiego di principi attivi registrati e autorizzati per tale uso nelle diluizioni e dosi come da prescrizioni tecniche, incluso fitofarmaco : piante di circ. maggiore di cm.240 - prezzo per almeno 5 piante					